
 
 

UCHWAŁA NR XLII/301/22 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/297/22 Rady Gminy Zapolice z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Zapolice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572), Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/297/22 Rady Gminy Zapolice z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Zapolice na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 zmienia się ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2 ust. 2. Koszty realizacji zadań, 
wskazanych w ust. 1, ponosi Gmina Zapolice.”; 

2) w § 9 zmienia się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 9 ust. 3. Adoptować zwierzę może 
pełnoletnia osoba fizyczna.”; 

3) zmienia się § 18, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 18. Na realizację Programu na rok 
2022 planuje się kwotę 101 000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie opieki w schronisku (w tym kastracja i sterylizacja, usypianie ślepych miotów), transport 
i wyłapywanie zwierząt – 60 000,00 zł; 

2) działania prewencyjne w zakresie ograniczania bezdomności zwierząt (w tym czipowanie, sterylizacja, 
kastracja zwierząt, których właściciele zamieszkują na terenie Gminy Zapolice) – 25 000,00 zł; 

3) opiekę weterynaryjną dla zwierząt rannych, powypadkowych – 13 500,00 zł; 

4) opiekę nad kotami wolno żyjącymi (w tym dokarmianie) – 500,00 zł; 

5) opiekę nad zwierzętami gospodarskimi – 1 500,00 zł; 

6) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Zapolice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zapolice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2054



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2054


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-15T11:30:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




